
  
  

 
 

 
 
 
 

NAXS grundades 2007 och är ett investeringsbolag noterat på Nasdaq Stockholm med en portfölj bestående 
av nordiska private equity-investeringar. Bolagets strategi är att maximera värdet i den befintliga portföljen 
samtidigt som kapital investeras selektivt i nya möjligheter för att ytterligare öka aktieägarvärdet.Mer 
information finns på www.naxs.se. 
 

 

Stockholm, 16 mars, 2026 
 

PRESSMEDDELANDE - NAXS AB (publ) 

 
NAXS har avyttrat sin co-investering i Reledo Holding AB 

NAXS har avyttrat sin co-investering i Reledo Holding AB (”Reledo” eller ”Bolaget”), 
ledand nordisk leverantör av fastighetstjänster till små och medelstora företag. 
Avyttringen gjordes i samband med Celero Capital Fund I:s partiella avyttringar av sin 
andel i Reledo till Delore Fund (D) AB, ett nybildat s.k. special purpose vehicle (”SPV”) 
som bildats för att förvärva andelar i Reledo. 

Sedan Celero Capital etablerade Reledo-plattformen 2023 har Bolaget levererat 
enastående resultat och ökat EBITA med elva gånger. Tillväxten har drivits av en mycket 
effektiv buy-and-build-strategi i kombination med en stark organisk expansion. Reledo 
fortsätter att överträffa sina ursprungliga affärsmål både operativt och finansiellt och 
befinner sig nu vid en viktig milstolpe inför nästa steg i sin utveckling. 

Transaktionen ger vissa co-investerare och aktieägare, däribland NAXS, möjlighet att 
realisera goda avkastningar, samtidigt som Celero Capital kan fortsätta att stödja 
Reledos expansion i Nordeuropa genom sin etablerade värdeskapande strategi. SPV:n 
kommer också att tillhandahålla ytterligare kapital för att stödja Bolagets fortsatta 
förvärvsstrategi på både befintliga och nya marknader. 

SPV:n övertecknades. Den garanteras av Schroders Capital, en befintlig investerare i 
Celero Capital Fund I, som agerar huvudinvesterare, med ytterligare åtaganden från ett 
antal utvalda investerare.  

Avyttringen kommer att resultera i en distribution på cirka 20 000 000 SEK till NAXS, 
som kommer att behålla en exponering mot Reledo efter transaktionen genom sin 
investering i Celero Capital Fund I. 

För ytterligare information, se Celero Capitals pressmeddelande: 
https://www.mynewsdesk.com/se/celero-capital/pressreleases/celero-capital-closes-
special-purpose-vehicle-for-reledo-with-new-investor-commitments-3437272. 
 
 
 
Kontaktinformation: 
Amaury de Poret, VD 
Tel: +46 735111735 

 

Pressmeddelanden och ytterligare information finns tillgängliga på www.naxs.se  
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